Casos Prácticos de Calidad en la Producción Cartográfica


Bloque 1: Mejora de la Calidad



Caso 4: Análisis Modal de Fallos y Efectos 

Tabla: _________________________________

Producto
(
Proceso
(
Hoja __ de ___

Producto: __________________________

Función: ___________________________

Especificación: ______________________
Proceso: ___________________________

Operación: _________________________
Animador: __________________________

Fecha realización: ____________________

Fecha revisión: _______________________

Estado Actual
Acciones
Resultados

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
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Conjunto
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Fallo
Efecto Fallo
Causa

Fallo
Condiciones Actuales
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